
mm 7013rmr13 datum zzsmlnuvy: vyslavení: 11.2022

Sml0uva za] iŠtěni uměleckéh0 programu

KRACH, sp0l. 5 r.n. SÍdln: Jeseniwa 123. PSČ: DD QQ Praha L 0R: urldíl c, \lnžkn 175

m1.: 171 770 77u, 271 77U 771, nn 27\ 770 m, e-maiI:

mo. Čcskoý mm005s4o73. mč cz0o5s4u73, mm bankn, a.s., Na pmopč z4, 115 zo 1,čú 5755sox7J/030o

zaswupená svým ]ednatdcm: mmm Heíner nebo Josef Fm

(dne _i =n: agentura),

WW straně jedné a:

flrmu: Městský dům kultuIy KaIv1ná, přispčvková orqanizace

adresn: tř. C sVObo zení 1539/43, 735 ()( K£rv1ná Nové Mšs*o

zasmupená s\ým jednntelem: Mgr . 01qou HIubeC: žeditelkOu

mm DD3204E3 DIČ: nzncwnAm m : e-maiI:

mm jen: pnřadalel),

mm stranč druhé

0bě mm m mmm smlmlvml mmm w tčchm podmínkám

L

Agentura Krach m zzvazuje zajistit vysmupcní uměIce Jiři Ko rn

Na nkci: název akce: Reprezentační p|es mésm Karviné 2023

dllum knllini: 13.1.2023 mism knnúní: OD Družba, Karvíná
Fryštát

35 40 minutstDpáž vysmupmí:

mmm m vysloupení: cca VE 22:30 hodin zkouška: dIe VZ. dohody

LL

Nn základč mmm ng. Krnll, spnl. nu., uhradí pnřnduml částku:

Kč 13D 00000 Kč 1s,oo Kč 12 4sa,oa Kč 142 480.00 Kč 29 920.EU KČ 172 400330

MMM here vědnmí, že skulečně DPH hude faklumvánu rlle mmm zákonn

III.

mm ujednání:

Podmínky:

Plum/1 hlmm'áře hud?prawdenupřevndEm m mmmmmm mmm;ugenmrau s termínem splatn 0stí da: IÚ.I.2023

PDřadate\ se zavazu]e uvádě( umĚIce na všech liskových maleriá|ech !akto: „J|řÍ Korn“

pořadate1 mm kva1itm' zvukový světslný mm včcmč odpos1cchů d1c dispozm Krachu vsmp do pultu pm mikrofon, 1x

bezdrálový mikrofon, 1x w an na mikrofon a umožní přístup jedné osoby ke Zvukcuvému puuu,

Dále pořadalcl zajjstí:

m'n'málm' Č[STÝ pruSwr pro
účinkování 3xZ mctrů, (a zaj1sri obvykle podminky pro vy$wupeni)

dostatečně a samosmmou šatnu ce1kem 3 v bh'zkostí zásuvkapm5tomou, uzamykatch-mu pro Usoby j=vištč, [z.rcadlc, zzov,

občerstvení: káva, minerálka, ovoce), číslá WC to::letm'm papíer, umyvad1o. žid1e mmmě
pm

každou osobu

bezpečné parkuvání pm
dva

vozy
v přímě bh'zkosti mista konání

DaJšl' informace:

Konlakml Ds0ba Klachu: Jindřich Hefncr

Konlakt nn zVukaře Kruchu:

Konlaktni pořadate1ská osuba:

Kontakt na zvukaře
pnřadate1e:

N

Všeabecnép0dmínky sml0uvy:

1. Na Lák1adč m'Žc se uzavírá smlouva o umě1ee nebo uměleckéhouvcdených p0dminek zajišlění vystoupeni

mezi agentumu a pUřadatelem

2. smlouva závazná a mmm umělce 20 dnů akcíPodepsaná je v ysmupeni pořadmelem před je pod penalizací

v mm výši smluvní
ceny, pokud se obě

s|rany nedohodnou písemným dodaLkem j ínak.

3. Agenmra je povmna zajisLit příchod umč1cc (souboru) na místo vystoupení včas, G tak, aby byl sch0pcn

zahájit vystoupení ve stanovenou dobu.

4. Pořadalel
Je poVincn zajistit, aby představení byk) řádně připraveno po

suáncc sp01ečenské= technické a

hygienické a to m SVů] náklad, není-H ve sm1ouvě stan0Venc jinak. Pořadatel je povinen mmm podmínky pro

prnvedení umě1ecke'ho výkonu včeLně Zajištění szpečnosh účinkuýcích a odstraněni rušivých podnětů, které



by memožnily realizaci umě1eckého výlmnu (nadměmý h1uk n Jiné ZVuky. kten': zncmožní leěm'
při zpčvu,

dále Vý1d'iky; či jiné pmjevY osob pod v]ivem aLkoholu, nebo dmg. atd..).

Fořadatcl dá1e zajistí, že bez předchoziho svo1ení ngentury nebudou pořizovány
obrazové či zvukove záznamy

umčleckých výkonů neb0 prováděuy jejich WW za účelem komerčniho užiti.

5. PoiadateI
odpovídá

m všechny jim
zaviněné škody p. následky, kwrě by vznikly v důsIedku ncdodrženi

o a oehraně zdravi nedadrženi www a nsmnich nbecně
předpisů bezpečnosti přl \echnickýcll úwznýcll

předpísú.

6 Bude-h akce předmětu smlouvy a vystoupeni znemožněnn v dúsledku nepředvídatehié nebc neodviatiteLné

události 1ežici mimo smluvní
slrany (např. přimdni kalaslmfa, epidemic, naHzcni zákazu konání či

kapacitniho divdckéhn mnemni stáln ích orgánů ČR, krajc, města), ncbo z dúvudu ncpřcdvidnleInb udá1osli na

suaně d0davatele resp.
umělců

(např vážné onemocnění či úmz), majl obě smluvm' strany prÁvo od smlouvy

odstoupu bez náxoku na ňnančni náhradu. p(JlmCl se vzáj emnč ncclohodnou na náhradnim termlnu akce.

Připadná ji2 provedeuá finmční
plnční

budou přís1ušné smluvni snanč druhou smluvní strmwu vrácena v plne'

výši Každá m smluvních stran hradi 5vou část. nákladů, klcrou doposud vynaložila v souvis]osti plněním

léln sm|ouvy.

7. Neuskutečni-Ii aa sniluvené vysloupcni vinou agmtul'y, je MM povinna uhmdil puřadaleli prokazalehiě vzniklé

náklady. Odpadne»l.i sm1uvené
Vysmupem'

vinou pořadatelc. uhradi tento 50% ze sjednané smluvni
ceny

a

vzniklé to nebude 20 dni mmm akce. Pokud to bude bod 2.nákhdy, pokud později jak před pozdčji, plaiti

télU smlouvy.

8. Agonturn může od smlouvy odstoupit jen ve zv1áště odůvodnčnýoh připadech (nemoc, úmrtí v todmě, atd.)

týkaj iclch se umě1ce. V těchto připadech ncvzm'ká žádné smluvni snaně nátok na náhiadu vznildých nákladů.

Duvod odstuupcni musi m však agcmumu sdělen pořadaleli ncprodleně. jakmilc sc agentura důvodu donív

Učinkujicí jsou povinní dodržoval všechna aktuálně plamá mimořádná epidemiologická nařizcni.

Agenturs podpisem této smlouvy stvrzujq že seznámila umě]ce Mistním předpisem k dDdržnvání PO

BOZP, který jc k dispozici m webovýcb shánkách
www mm zál0žka O nás, BOZP F PO m při své

činnosti se budc mm „,. inf0m|ancmi v mmmdohodnutými PosmPY» pokyny uvedeuými Mise-

Pokud pařadatel m místě zj1stí porušení předpisu a nerocpektováni Pokynů u ínformací v předpise uvedcných

bude účinkujieímu naúčtována smluvní pokuia ve Výši 5 000 Kč.

9. Pořadate1 bere na vědomí a soul-ilasí tim, že mimo odmčny uvedene v čl.II. Lélo srnlouvy uhradí agentuíe

ve Kč + nn základě e termíncmnevratný agentumí pop1atek výši 3.500,- DPH, faktury vystavené Krachem,

sp1atnosti do deseti dnů odpudpisn léto sm1ouvy.

10. Nepříznivé počasí, mm ma1ý záj em v5tupcnky, nejsou dúvodem kc zrušcm' smluuvy. Pokud byk: vystoupení

plánov£no nn přírodní pracovišlě je, v připadě nepříznivého počasi: pořadate1 povinen zajistit srovnatekxé

náhradní mm prostory.

lll Pořadatel je povinen splnil úvazky vyplýwjíci z aumrského práva h1ášení o užití dí]a, zaplaceni autorských

odměn příslušných ochmnných organimcí a je povínen :i m límt0 úče1cm vyžádal od agentury potřebné

informaca

12. Smlouva určuje faktnmm všech nákladů vypiývaJících m smlouvy. Y0hyb]ivé s1ožky předem nevyčíslitelné vc

smlouvě, a|e ze smlouvy VYP1ýV€ii1€L hndnu faktumvžmy d1c skuiečrmsn .

13. Bez textu.

14. Pakud pořadate1 nesph1í podmínky uvedene v bodě III. má umělee právo odmítnout vystoupení a pořadatd je

povinen uhradit mu sm1uvený honoráš.

dům d1e zákona č. 340/2015 oMěstský ku1tury Karviná, přispěvkvvá organizace je povinným subjektem Sb.,

regislru sm1uv. v p1amém mění 7

Smiuvni se že dk; tohoto zákona v souvis1o5iisuany dohod1y, povinností \chřeJDěDím sm1ouvy zajistí

Městský dům kullury Karviná.

Strany smlouvy m www na tom, Že mm mnlouva je mvřena okamžikem podpisu obou smluvních m

přičemž mzhodující je datum pozdějšího podpísu. Talo smlouva však neuzbude účinnoai dříve, než bude

zveřejněna v registru sm1uv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru sm1uv, v p1atném znční.

Právní touto smlouvou se řidí zákonem č. 89/ZOl2 vvztahy neupravené sb„, občanským zákoníkem, platném

znění.

Sm1uvní s'rany
souhlasi u tim, že v reg1stm sm1uv bude zveř=jněn celý rozsah smlouvy včetně osobních údajů,

m mm dobu neurčilou.

15. Tato smlnuva nahývá p1amos(í ».7 účinnosLi podpisem obou smluvních stran. Její změny u doplňky mu>í mít.

písemnou formu a potvrdí je zástupci obou sm1uvních stran.

Pokud budou W společné konzultaci vepsány do sm1uuvy 1 učně, neb0 jinak, přípomínky, musí je svy'm

podpisem pamfuvat zástupci ubou smluvních stmu.

_V 11 &' o

V Praze, dne

pořadatek M gr. 01ga Hrubec, ředítelka agentura: Mng $$$ Hefner ]t.


